
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26 февраля 2024 года                   с. Ильинка                   № 69 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым от 13.02.2024 № 13 «Об утверждении Порядка реализации 

древесины, полученной при удалении (сносе, уничтожении) зеленых 

насаждений на землях, находящихся в собственности муниципального 

образования Ильинское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002 №7-ФЗ                       

«Об охране окружающей среды», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

постановлением Совета министров Республики Крым от 09.02.2015 №30 «Об 

утверждении ставок сбора за единицу объема лесных ресурсов  (в том числе 

по договору купли – продажи лесных насаждений для собственных нужд) и 

ставок платы за единицу площади лесного участка, находящегося в 

собственности Республики Крым», во исполнение протеста 

Красноперекопской межрайонной прокуратуры Республики Крым, 

администрация Ильинского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Порядок реализации древесины, полученной при удалении (сносе, 

уничтожении) зелёных насаждений на землях, находящихся в собственности 

муниципального образования Ильинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, утвержденный 

постановлением Администрации Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 13.02.2024 № 13 – признать 

утратившим силу. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальной 

Интернет странице муниципального образования Ильинское сельское 

поселение Красноперекопского района портала Правительства Республики 

Крым: ilinskor.rk.gov.ru  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования (обнародования). 

 

 

Председатель Ильинского сельского совета – глава 

администрации Ильинского сельского поселения         Л.И. Шиловская 


